
AC

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/

AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn

dit4 Anda T/WA:085100834124

3 / 00598/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00741/0723

AC

Sawah SHM,6600m2,dlm Kota Jogja

Satu Sertifikat,Langsung Pemilik.

Hub:08122744366-0818984366

3 / 00697/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Kp.Giwangan Umbulharjo Yogyakarta

minat H:082121117711 Ada WA

4 / 00815/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Strategisditepi

Jl raya cangkringan Kaliurang Jogja

Lt:5000m2 SHM Ld:60m cocok utk Ush

Kuliner,Pariwisata,Perumahan dll

500.000/m2 081393812242 bisa beli

setengah

6 / 00824/0723

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00805/0723

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00792/0623

AC

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,

Lok.strategis,dpt 2jln di Jl.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083

3 / 00857/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah 60m 25 Juta di Sentolo

Kulonprogo mobil masuk Hubungi

085228187769

3 / 00860/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual(proses pengeringan)SHM

Lt.192m2 LD:12m Lok Jl.Pleret KM2

Belakang POM Bensin Balong

Waterpark Hrg 1,2 jt/m.08122592343

4 / 00861/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah sawah,Pinggir Jln aspal LD=40m

Luas:2.094m SHM.Lok:Jl.Pleretkm

2.H:1,9jt/m.Hub:08122592343

3 / 00861/0723

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

SERVIS
AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 00727/0723

AC

Kegemukan potensi mslh ksehatn,solusi

trn BB 2-5kg/lbh&smakin Fit,WA

081575618558 (Nama,BB,TB,Usia)

3 / 00822/0723

AC

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

Proses Cpt,T/WA 081318068633

3 / 00774/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00565/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00751/0723

AC

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur

Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng

4436901-087839676698

3 / 00231/0723

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tyt Agya 1.2 TRD M/T atau HD CRV'10

Matic KmRendah mbl pribadi semua jrg

dipakai Hub.082138065265

3 / 00821/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00500/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Libido MAN USA(efek diabet)Atasi:

Impoten,Lemah,Sahwat,Kurang Keras,

Kuat,Tahan Lama.Hub:081395024491

3 / 00607/0723

AC

Dijual Ruko Bangunharjo(Ex Cafe/Resto)

Jl.Ringroad Selatan Jogja.Depan Dealer

Mobil Suzuki,300m Timur Hotel Ros

In.SHM 280m2,Ld:10m,Bang 2Lt

300m2,List 2x7700W,Parkir Bersama

Unt 30Mobil.Harga:2,3M Nego Hub

Pemilik,WA:0815 7887 0011

7 / 00506/0723

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 00306/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Komplek Kraton SHM

Bagus Asri Luas:300m Pingir Jln Full

Furnish Hub:0819 946 49195

3 / 00685/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl murah. Dskn 100jt. Aprtmn Greenpark

Babarsari.  2 bdroom. 100% baru. Hub:

081328771187

3 / 00718/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rmh diPerum Kadisoka Permai

LT125m2,kmr tdr utm+almari+meja,

km+shower+pemanas air,air smr+pom-

pa,list 2200W,dpr+khitchen+kompr 4

tungku,garasi WA:085777005670

5 / 00808/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Ruko 2lt 4x6m SHM Rp.100jt bisa

TT Mobil Jln Wates KM12,5, Kalakan

Hub: 085866116656 WA

3 / 00828/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Jawa Sinom Uk(8x12m)

Tanpa Tnh,Hrg:45Jt Nego,Peminat Hub:

0856 4199 2249

3 / 00847/0723

AC

Dikont Rmh 4Kt,2Km,R,tamu,R.kel,Air

Sumur,Carport/Grsi,List Token.

Cupuwatu Purwomartani Hrg:35Jt/th

Nego Hub:081911073006

4 / 00846/0723

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00274/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP Ls/LD:494m/16m,truck msk,

Nanggulan, KP:250jt bonus SHMP LS/

LD:425m/25m,KP. WA: 081903749345

3 / 00657/0723

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

MAKANAN/MINUMAN

KREDIT MURAH

INFORMASI

BENGKEL
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

AC

Spesialis Ahli Bangunan/Rumah,Kost,

Taman, Konsultasi Grts Langsung,

Pengalaman lbh 20th.Hub Pak Roto

WA:0895422399000/tukangkita.com

4 / 00760/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00823/0723

AC

Hilang BPKB AB 2676 SI J0236113551

an Theresia Wijayanti d/a Jl Tirtodipuran

No 11 Mantrijeron Yk

3 / 00802/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 5309 TH an Theresia

Wijayanti d/a Jl Tirtodipuran No 11

Mantrijeron Yk

3 / 00803/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB-5332-ZU An:Sartana

Da:Trini RT.008 RW.018 Trihanggo

Gamping Sleman

3 / 00837/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hlg BPKB No.007902201 Nopol AB5196

LX  An.Gunawan Dwi Wibowo Da. Tajem

RT002RW030,Maguwoharjo,DepokSlm

3 / 00851/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 5969 LR An.Supratman

Da.Gegulu RT 19/09 Gulurejo Lendah

Kulon Progo.

3 / 00856/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPKB AB 8983 PV An.Winarsih,SPd.

Almt:Ngulakan RT107/031 Hargorejo

Kokap Kulon Progo.

3 / 00856/0723

AC

Hilang BPKB spm Honda R-2397-RF

an.Rakhmat Nur Khafid da.RT.04/06

Desa Kuripan Kec.Kesugihan Cilacp

3 / 00865/0723

But Sopir Sim A Srabutan,Tidur

dlm,Jujur,Ulet Berpengalaman Jl

Parangtritis Tembi Km.8,5 Tembi

T:082142905758

4 / 00556/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Krywn Utk Duplikat Kunci,Syrt

Jujur,Semangat Belajar.Lamaran Kirim

Ke Kantor WA:085725994411

3 / 00714/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Krywan Toko Alt Tehnik Max30TidakShif

Bawa KTP Jl Godean Km4 Kajor18 Brt

Clandys 089649576675 Segra

3 / 00735/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PrshRoti But Kasir,OB,Gdg,Prodksi

Pcking Gj:2-3Jt Mess,Kary Ttp,Bonus,

Sragm,Insentif H:088902815224

3 / 00743/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Partimer min 18th,Jujur,sikap baik,jiwa

usaha, dtraining. Daftar WA

085353600078 (Nama,usia,alamat)

3 / 00822/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dcr sgr kryw roomboy pria um25-45th

(tdr dlm) Hub:Hotel Bakti Jl Hayam

Wuruk 13Yk WA:083843141235

3 / 00842/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kasir untuk Toko,wanita usia

min 30th,   jujur,teliti,sanggup lembur.

Lamaran        ditulis tangan kirim ke Jl

Menteri Supeno 52 Yogyakarta Up Bu

Naning

5 / 00850/0723

BARANG HILANG

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

KAMIS WAGE,  27 JULI  2023

(8 SURA 1957)

MENDATAR : 1.Jembatan. 5.Pedoman. 8.Nenek. 9.Penyakit per-

nafasan 10.Bahan fermentasi. 11.Senyampang. 12.Kamu. 14.Anda

(Arab). 17.Rajin. 18.Spesifik. 19.Pindah. 22.Kenyal. 24.Untuk semen-

tara. 27.Hiasan di dada. 28.Lawan tulis. 29.Karangan bunga khas

Hawai. 30.Gerbang. 31.Pilihan yang sulit. 

MENURUN: 2.Manusia. 3.Ritme. 4.Etika (Ing). 5.Sedih. 6.Besar (Ing).

7.Bau kerak terbakar. 12.Tungku. 13.Bea cukai. 15.Kosong.

16.Keluar. 20.Ongkos kirim. 21.Penelitian. 22.Pungut. 23.Tempe khas

Jawa Barat. 25.Merobek (Ing). 26.Jalan. (Ing).

JAWABAN MI 26-7-2023
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